
 
 

                                                                                                    
 

Srdečně Vás zveme na kurz z cyklu zvyšování měkkých dovedností na téma 
 

Situační leadership 
 

 

Komu je kurz určen?  

   Vědeckým, akademickým a administrativním pracovnicím/kům, 

Kurz doporučujeme vedoucím pracovníkům, kteří již mají nějaké zkušenosti s vedením lidí a 

chtějí se dále vzdělávat. 

 

Kdo je přednášející? 

   Ing. Jana Chaloupková, 
lektorka, psychoterapeutka a koučka.  Z manažerské role se v roce 2016 přesunula 

do konzultační činnosti. Lektorováním pomáhá manažerům rozvinout se 

v inspirativní lídry pro své podřízené. Při terapii či koučinku podporuje klienty a 

klientky při hledání motivace a zdravého sebevědomí. Nabízí pouze to, co má 

ověřeno vlastní praxí. Psychoterapeutické centrum TAVIA, www.tavia.cz 

 

Kdy a kde?  

  v úterý 3. prosince 2019 od 8:30 do 12:30 hod, 

v zasedací místnosti děkanátu FPBT, B10a, Technická 3, Praha 6 ‐ Dejvice 

 

 Anotace kurzu 
Vedoucí zaměstnanci mají k dispozici mnoho nástrojů pro řízení lidí. V tomto kurzu se naučí 

přenést do praxe další nové dovednosti v rámci situačního leadershipu, tedy práci s týmem 

dle jeho potřeb, schopností a motivace. Na praktických příkladech si ukážeme, jaké styly 

vedení kdy a na koho použít, jaké jsou výhody a rizika? Ukážeme si, jak dobře identifikovat 

potřeby a možnosti našich podřízených a jak s nimi pracovat.  

 Co Vám kurz přinese? 

 Ujasníme si zásady práce v jednotlivých stylech situačního leadershipu 

 Budete se orientovat ve stylech vedení 

 Sdílení z praxe: co se nám daří a jaké situace bychom potřebovali zvládat lépe — 
podíváme se na příklady z pohledu situačního leadershipu 

 Naučíme vás, jak rychle identifikovat chování zaměstnance a co pak s tím 
 Procvičíte si zpětnou vazbu – podle úrovně rozvoje zaměstnance 
 

 Registrace a kontaktní osoba:  
Z kapacitních důvodů se prosím zaregistrujte na https://researchapp.vscht.cz/seminars, 

případně potvrďte svou účast e‐mailem na anna.mittnerova@vscht.cz, tel  220 443 675. 


